§ecretaria de

fc,§§Ê
Adm

a

In
a

11!til

PUBLICADO NO
PLACARD

Em: oÇl o/

a o M unici
in istra c â

DA
ü

PORTARIA N" 369, DE 04 DE JANEIRO DE 2022

"Concede Licença Prêmio ao servidor
pública municipal e dá outras providências"

o srcRrrÁnlo MUNICIPAL DE ADMINIsTru,çÃo. no uso das

suas atribuições legais e em conformidade com o art. 109 da Lei 82212001

RESOLVE:

Art. l' Conceder ao servidor JOAO ANTONIO BARBOSA, matrícula
372, ocupante do cargo de Auxiliar de Serviços Gerais, Licença Prêmio, por 06 (seis)

meses, â partir de lo de Fevereiro de 2022

Art. 2' Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

SECRITARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÂO. aos 04

(quatro) dias do mês de janeiro de 2022.

JOSE VALENTE
SECRETA M ICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Avenada Padre Trajano, No 55, Setor central, cEP: 73.900-000, Posse - GO
Telefone: {62) 3481-1370